UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /TB-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày          tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị có năng lực thực hiện gói thầu TV03 “Thẩm định

E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu TB01”

dự án: Hội nghị truyền hình trực tuyến từ thị xã đến các xã, phường
______________________________________

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023

Căn cứ Nghị định 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy định

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính Phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của

Chính Phủ Quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn

vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân thị xã Đông Hòa về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Hội nghị

truyền hình trực tuyến từ thị xã đến các xã, phường;

Căn cứ Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân thị xã Đông Hòa về việc Phê duyệt dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư dự

án: Hội nghị truyền hình trực tuyến từ thị xã đến các xã, phường;

Căn cứ Quyết định số 4913/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Chủ

tịch UBND thị xã Đông Hòa về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án: Hội

nghị truyền hình trực tuyến từ thị xã đến các xã, phường;

Căn cứ Quyết định số 4985/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2024 của Chủ

tịch UBND thị xã Đông Hòa về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án:

Hội nghị truyền hình trực tuyến từ thị xã đến các xã, phường.

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Đông Hòa có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn

“Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu TB01” dự

án: Hội nghị truyền hình trực tuyến từ thị xã đến các xã, phường.

1. Phạm vi công việc: thực hiện gói thầu TV03: “Thẩm định E-HSMT và

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu TB01” cho dự án: “Hội nghị truyền

hình trực tuyến từ thị xã đến các xã, phường”.

2. Thời gian thực hiện: 30 ngày.

Để có cơ sở triển khai lựa chọn đơn vị thực hiện gói thầu TV03: “Thẩm định

E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu TB01” dự án: Hội nghị

truyền hình trực tuyến từ thị xã đến các xã, phường. Phòng Văn hóa và Thông tin

thị xã Đông Hòa thông báo các nhà thầu có năng lực gửi hồ sơ theo địa chỉ như

sau:

Cơ quan: Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Đông Hòa

Địa chỉ: Khu phố 2,  phường Hòa Vinh, thị xã Đông Hòa, tỉnh Phú yên.

Hồ  sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia  tư vấn Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu TB01;

- Hồ sơ năng lực.

Thời gian nhận Hồ sơ đến 09 giờ 00 phút ngày 13/11/2024. Quá thời hạn

trên, Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Đông Hòa không xem xét, giải quyết.

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Đông Hòa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng VHTT;

- Trang TTĐT thị xã;

- Lưu: VT. KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:26:48+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bùi Văn Đông<buivandong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:44:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Văn hóa thông tin<pvhtt.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:44:49+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Văn hóa thông tin<pvhtt.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T17:45:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Văn hóa thông tin<pvhtt.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!